(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

®dpuTtiopHuua Hurakan HKN-FD4N
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Konnyectso BaHH

Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHus

TemnepatypHbin pexum, °C

O6beM 0gHOWN BaHHbI, Nl
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

E;f LvpuHa, MM
Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kuran

1
HacTonbHas
ANEKTPNYECTBO
o1 60 go 200
4

220

3.25

270

380

305

6.5

ApTukyn: 335142

dputiopHuua Hurakan HKN-FD4N npenHasHaveHa ons NpyuroToBAEHMS WMPOKOro crnekTpa 6mon B 60nbwom obbeme
Macna unm Xxupa Ha npeanpusTusax 0bLeCTBEHHOro NMTaHKs, TOProBAM 1 NULLEBBLIX Npon3soacTeax. Moaens
o0bopynoBaHa aneKTpoOMeXaHN4ECKO CUCTEMOI yNpaBneHns 1 perynmpoBKoii Temnepatypbl. MaTtepuan kopnyca -

Hep>aBetowas cranb.
B komriiekTe Kop3anHa v KpbIwKa.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ Paamep kopauHbl (6e3 pydkm): 210x140x115 mMm
e Paamepbl B ynakoske: 320x420x280 MM

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBuTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/frityurnitsy/filter/brand-is-hurakan/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

