

## Коммерческое предложение от 06.03.2026

### Фритюрница Hurakan HKN-FD4N

**Цена с НДС: 6 302 руб.**

Артикул: **335142**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Количество ванн	1
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °C	от 60 до 200
Объем одной ванны, л	4
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3.25
Ширина, мм	270
Глубина, мм	380
Высота, мм	305
Вес (без упаковки), кг	5
Вес (с упаковкой), кг	6.5

Фритюрница [Hurakan HKN-FD4N](#) предназначена для приготовления широкого спектра блюд в большом объеме масла или жира на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оборудована электромеханической системой управления и регулировкой температуры. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

*В комплекте корзина и крышка.*

#### Дополнительные характеристики:

- Размер корзины (без ручки): 210x140x115 мм
- Размеры в упаковке: 320x420x280 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.